
ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 7 KWIETNIA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W RUDZIE STRAWCZYŃSKIEJ  4 

→AKWIZGRAN  →MAŁOGOSKIE→RUDA STRAWCZYŃSKA →KUŹNIAKI →LOKAL 

WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W RUDZIE STRAWCZYŃSKIEJ 4 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

07:00 – I TURA 13:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

07:05 - I TURA   13:05 - I TURA   AKWIZGRAN (POS. 3) 

07:07 – I TURA 13:07 – I TURA AKWIZGRAN (POS. 14) 

07:10 – I TURA 13:10 – I TURA AKWIZGRAN (POS. 19) 

07:15 – I TURA 13:15 – I TURA MAŁOGOSKIE PRZYSTANEK 

07:20 – I TURA 13:20 – I TURA LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

07:25 – II TURA 13:25 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 49 

07:27 – II TURA 13:27 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 96 

07:29 – II TURA 13:29 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 98 

07:31 – II TURA 13:31 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 81A 

07:33 – II TURA 13:33 – II TURA KUŹNIAKI KOŁO DEFRO 

07:35 – II TURA 13:35 – II TURA KUŹNIAKI DUDKÓW PRZYSTANEK (POS. 74A) 

07:37 – II TURA 13:37 – II TURA KUŹNIAKI PRZYSTANEK (POS. 21B) 

07:39 – II TURA 13:39 – II TURA KUŹNIAKI (POS. 59) 

07:41 – II TURA 13:41 – II TURA KUŹNIAKI PRZYSTANEK (POS. 19) 

07:43 – II TURA 13:43 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (POS. 107) 

07:45 – II TURA 13:45 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (DW POS. 

45A) 

07:47 – II TURA 13:47 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (DW 

CZUBACZ) 

07:49 – II TURA 13:49 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (DW KOŁO 

LEWIATANA) 

07:51 – II TURA 13:51 – II TURA LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

07:52 – POWRÓT 

I TURY 

13:52 – POWRÓT 

I TURY 

LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

08:10 – POWRÓT 

II TURY 

14:10 – POWRÓT 

II TURY 

LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 


